

Организация (индивидуальный предприниматель)

Индивидуальный предприниматель ЧЭН Р.И.ИИН/БИН 931214360146

Номер документа	Дата составления
3-1	01.09.2020

## НАКЛАДНАЯ НА ОТПУСК ЗАПАСОВ НА СТОРОНУ

Организация (индивидуальный предприниматель) - отправитель	Организация (индивидуальный)	Ответственный за поставку (Ф.И.О.)	Транспортная организация	Товарно-транспортная накладная (номер, дата)
Индивидуальный предприниматель ЧЭН Р.И.	ТОО "Кокшетау - 2015"	ЧЭН Р.И.		

Номер по порядку	Наименование, характеристика	Номенклатурный номер	Единица измерения	Количество		Цена за единицу, в KZT	Сумма с НДС, в KZT	Сумма НДС, в KZT
				подлежит отпуску	отпущено			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Кровать		штука	14	14	44600	624 400,00	
2	Матрацы		штука	42	42	6700	281 400,00	
3	Одеяло		штука	42	42	4500	189 000,00	
4	Подушки		штука	42	42	1900	79 800,00	
5	Постельный комплект		штука	84	84	5100	428 400,00	
6	Полотенце		штука	42	42	690	28 980,00	
7	Шкафы для игрушек		штука	2	2	29100	58 200,00	
8	Ковер 3x4		штука	4	4	39000	156 000,00	
9	Пылесос		штука	1	1	19500	19 500,00	
10	Телевизор		штука	1	1	91000	91 000,00	
11	Аристон		штука	1	1	52000	52 000,00	
12	Тарелки под 1 блюдо		штука	42	42	295	12 390,00	
13	Ложки десертные		штука	42	42	120	5 040,00	
14	Ложки чайные		штука	42	42	100	4 200,00	
15	Бокалы		штука	42	42	370	15 540,00	
16	Доски разделочные		штука	4	4	520	2 080,00	
17	Ножи комплект		штука	2	2	2500	5 000,00	
18	Чайник		штука	2	2	3200	6 400,00	
19	Набор половников		штука	2	2	4300	8 600,00	
20	Поднос для раздачи		штука	2	2	1500	3 000,00	
21	Тазы пластмассовые		штука	2	2	1090	2 180,00	
22	Горшок		штука	10	10	1310	13 100,00	
23	Бак для дизраствора		штука	2	2	7000	14 000,00	
24	Ведро оцинкованное		штука	2	2	1200	2 400,00	
25	Ведро пластмассовое		штука	4	4	980	3 920,00	
26	Хлебница		штука	2	2	1530	3 060,00	
27	Ведро для отходов		штука	2	2	3900	7 800,00	
28	Сушилка для посуды		штука	2	2	3450	6 900,00	
29	Ведро под 1 блюдо		штука	2	2	4550	9 100,00	
30	Кострюля под 2 блюдо		штука	2	2	6800	13 600,00	
31	Емкость под воду		штука	1	1	5800	5 800,00	
32	Салфетницы		штука	4	4	455	1 820,00	
33	Шкаф под посуду		штука	1	1	42000	42 000,00	
34	Шкаф для ведер		штука	1	1	13500	13 500,00	
35	Ведро		штука	2	2	980	1 960,00	
36	Тазы для игрушек		штука	2	2	3900	7 800,00	
37	Тазы для уборки		штука	2	2	690	1 380,00	
38	Швабры		штука	4	4	900	3 600,00	
				502	502	x	2 224 850,00	

Всего отпущено количество запасов (прописью) Пятьсот два на сумму (прописью), в Два миллиона двести двадцать четыре тысячи восемьсот KZT пятьдесят тенге ноль тийн

Отпуск разрешил \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ ЧЭН Р.И. № \_\_\_\_\_ от " \_\_\_\_\_ " \_\_\_\_\_  
*должность* / *подпись* / *расшифровка подписи*

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ Не предусмотрен  
*подпись* / *расшифровка подписи*

М.П.

Отпустил \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ ЧЭН Р.И. \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_  
*подпись* / *расшифровка подписи* / *подпись* / *расшифровка подписи*



Счет-фактура № 3-1 от 01 сентября 2020 г.

Дата совершения оборота: 01.09.20  
 Поставщик: Индивидуальный предприниматель Чэн Р.И.  
 БИН. Номер налоговой регистрации в стране резидентства и адрес места нахождения поставщика: БИН: 931214350145, Номер налоговой регистрации в стране резидентства: Серия 0326 № 0007258, Адрес: 020000, Республика Казахстан, Акмолинская, Кокшетау, ул. АКАНА СЕРЕ, 140.  
 ИИК поставщика: KZ13 998J T800 0031 9237, в АО "Jysan Bank", БИК TSEKZKZK  
 Договор (контракт) на поставку товаров (работ, услуг): Договор Б/н  
 Условия оплаты по договору (контракту): безналичный расчет  
 Пункт назначения поставляемых товаров (работ, услуг): 020000, Республика Казахстан, Акмолинская, Кокшетау, улица Ауельбаева 139/328  
искусственное лицо, область, город, район  
 Поставка товаров (работ услуг) осуществлена по доверенности: -  
 Способ отправления: 99 (Прочие)  
 Товарно-транспортная накладная  
 Грузоотправитель: БИН: 931214350145, Номер налоговой регистрации в стране резидентства: Серия 0326 № 0007258, Индивидуальный предприниматель Чэн Р.И. и: 020000, Республика Казахстан, Акмолинская, Кокшетау, ул. АКАНА СЕРЕ, 140  
(БИН. Номер налоговой регистрации в стране резидентства, наименование и адрес)  
 Грузополучатель: БИН: 160240001274, Номер налоговой регистрации в стране резидентства: ТОО "Кокшетау-2015", 020000, Республика Казахстан, Акмолинская, Кокшетау, улица Ауельбаева 139/328  
(БИН. Номер налоговой регистрации в стране резидентства, наименование и адрес)  
 Получатель: ТОО "Кокшетау - 2015"  
 БИН, Номер налоговой регистрации в стране резидентства и адрес места нахождения получателя: БИН: 160240001274, Номер налоговой регистрации в стране резидентства: 020000, Республика Казахстан, Акмолинская, Кокшетау, улица Ауельбаева 139/328.  
 ИИК получателя: KZ559 8520F 00071 25614, в банке АО "ForteBank", БИК IRTYKZKA

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во (объем)	Цена (KZT)	Стоимость товаров (работ, услуг) без НДС	НДС		Всего стоимость реализации	Акция	
						Ставка	Сумма		Ставка	Сумма
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Кровать	штука	14	44600	624 400,00	Без НДС		624 400,00		
2	Матрацы	штука	42	6700	281 400,00	Без НДС		281 400,00		
3	Одеяло	штука	42	4500	189 000,00	Без НДС		189 000,00		
4	Подушки	штука	42	1900	79 800,00	Без НДС		79 800,00		
5	Постельный комплект	штука	84	5100	428 400,00	Без НДС		428 400,00		
6	Пологаче	штука	42	690	28 980,00	Без НДС		28 980,00		
7	Шкафы для игрушек	штука	2	29100	58 200,00	Без НДС		58 200,00		
8	Ковер 3x4	штука	4	39000	156 000,00	Без НДС		156 000,00		
9	Пылесос	штука	1	19500	19 500,00	Без НДС		19 500,00		
10	Телевизор	штука	1	91000	91 000,00	Без НДС		91 000,00		
11	Аристон	штука	1	52000	52 000,00	Без НДС		52 000,00		
12	Тарелки под 1 блюдо	штука	42	295	12 390,00	Без НДС		12 390,00		
13	Ложки десертные	штука	42	120	5 040,00	Без НДС		5 040,00		
14	Ложки чайные	штука	42	100	4 200,00	Без НДС		4 200,00		
15	Бокалы	штука	42	370	15 540,00	Без НДС		15 540,00		
16	Доски разделочные	штука	4	520	2 080,00	Без НДС		2 080,00		
17	Ножки комплект	штука	2	2500	5 000,00	Без НДС		5 000,00		
18	Чайник	штука	2	3200	6 400,00	Без НДС		6 400,00		
19	Набор половников	штука	2	4300	8 600,00	Без НДС		8 600,00		
20	Поднос для раздачи	штука	2	1500	3 000,00	Без НДС		3 000,00		
21	Тазы пластиковые	штука	2	1090	2 180,00	Без НДС		2 180,00		
22	Горшок	штука	10	1310	13 100,00	Без НДС		13 100,00		
23	Бак для дезинфектора	штука	2	7000	14 000,00	Без НДС		14 000,00		
24	Ведро оцинкованное	штука	2	1200	2 400,00	Без НДС		2 400,00		
25	Ведро пластиковое	штука	4	980	3 920,00	Без НДС		3 920,00		
26	Хлебница	штука	2	1530	3 060,00	Без НДС		3 060,00		
27	Ведро для отходов	штука	2	3900	7 800,00	Без НДС		7 800,00		
28	Сушилка для посуды	штука	2	3450	6 900,00	Без НДС		6 900,00		
29	Ведро под 1 блюдо	штука	2	4550	9 100,00	Без НДС		9 100,00		
30	Кострюля под 2 блюда	штука	2	6800	13 600,00	Без НДС		13 600,00		
31	Емкость под воду	штука	1	5800	5 800,00	Без НДС		5 800,00		
32	Салфетницы	штука	4	455	1 820,00	Без НДС		1 820,00		
33	Шкаф под посуду	штука	1	42000	42 000,00	Без НДС		42 000,00		
34	Шкаф для ведер	штука	1	13500	13 500,00	Без НДС		13 500,00		
35	Ведро	штука	2	980	1 960,00	Без НДС		1 960,00		
36	Тазы для игрушек	штука	2	3900	7 800,00	Без НДС		7 800,00		
37	Тазы для уборки	штука	2	690	1 380,00	Без НДС		1 380,00		
38	Швабры	штука	4	900	3 600,00	Без НДС		3 600,00		
Всего по счету:					2 224 850,00			2 224 850,00		

Руководитель: Чэн Р.И.

Выдал (ответственное лицо поставщика)

Бухгалтер

(Ф.И.О., подпись)

(должность)

Главный бухгалтер: Не предусмотрен

(Ф.И.О., подпись)

(Ф.И.О., подпись)

Подтверждение о получении счета-фактуры получателем: